Директору ЛГ МУП «УТВиВ»
                                                                            В.В. Билецкому
                                                                            от _____________________________________
                                                                             _______________________________________
                                                                            место и дата рождения____________________
                                                                             _______________________________________
                                                                           Адрес (жилого помещения)________________
                                                                          ________________________________________

                                                                         л/счет___________________________________

                                                                          телефон_________________________________

                                                                           Паспорт Серия ______ № _________________
                                                                           выдан __________________________________
                                                                           ________________________________________
                                                                           дата выдачи_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу предоставить соглашение о погашении задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг.
Сумма задолженности  составляет  __________(_____________________  _________) руб. Сумма  пени ____________ (_______________________________________________ ) руб.

1. Указать срок, требуемый для полного погашения задолженности.
2. Указать причину задолженности.

К заявлению предоставляются следующие документы:
-Копия паспорта .

Дата:                                                                                                      Подпись:

_____________________________                                                 ______________________

   В соответствии с требованиями ст. № 9 ФЗ, от 27.07.2006г. «О персональных данных»
№ 152 ФЗ, ст. № 19 ФЗ «О рекламе», ст. № 44.1 ФЗ «О связи» подтверждаю согласие на обработку персональных данных

                                          /_____________________/______________/ (ФИО) (Подпись)

                                                                        Директору ЛГ МУП «УТВиВ»
                                                                           В.В. Билецкому
                                                                           от _____________________________________
                                                                           _______________________________________
                                                                           место и дата рождения____________________
                                                                           _______________________________________
                                                                           Адрес (жилого помещения)________________
                                                                           _______________________________________

                                                                           л/счет__________________________________

                                                                           телефон_________________________________

                                                                           Паспорт Серия ______ № _________________
                                                                           выдан __________________________________
                                                                           _______________________________________
                                                                           дата выдачи_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   В целях оформления льгот (иных выплат) в МФЦ, прошу предоставить соглашение о погашении задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг.
Сумма задолженности  составляет  __________(_____________________  _________) руб. Сумма  пени ____________ (_______________________________________________ ) руб.

1. Указать срок, требуемый для полного погашения задолженности.
2. Указать причину задолженности.

К заявлению предоставляются следующие документы:
-Копия паспорта.

Дата:                                                                                                      Подпись:

_____________________________                                                 ______________________

   В соответствии с требованиями ст. № 9 ФЗ, от 27.07.2006г. «О персональных данных»
№ 152 ФЗ, ст. № 19 ФЗ «О рекламе», ст. № 44.1 ФЗ «О связи» подтверждаю согласие на обработку персональных данных

                                          /_____________________/______________/ (ФИО) (Подпись)